REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KESHILLY

Ne 8IS/ prot. Pogradec mé, | I . OF 2024

b

LENDA:  Njoftim pér mbledhjen e Késhillit t¢ Bashkisé Pogradec

T& nderuar!

Ju njofiojme se ditén ¢ Ejnte mé daté 25 .07.2024, ora 12:00, né sallén e mbledhjeve @&
K&shillit t& Bashkisé Pogradec, zhvillohet mbledhja e rradhés e Ké&shillit t& Bashkisé,e thirrur
nga Kryetaija e Késhillit né bazg t& ligjit 139/2015, neni 53 pika 4, dhe Regullores s&¢ Késhillit
Bashkiak 1ir.40 dat€ 05.03.2020 me k&t rend dite :

ey

. Projekt — Vendim : Miratimi i Rendit t& dités.

Projelct — Vendim: Miratimi 1 Procesverbalit t& datés 27.06.2024

Leximi I vendimeve dhe konfirmimet e prefektit pér mbledhjet e datés

27.06.2024.

Projekt — Vendim: “Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi 6%

e fondit t& kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike, pér muajin

Qershor 2024.”

5. Projekt- Vendim: Miratimin e Programit Buxhetor Afatmesém 2025-
2027 t& Bashkisé Pogradec ( fazal)

6. Projekt- Vendim: “Pér 8 rishpérndarie ne vendimin Nr 140, dt
28.12.2023, P&r miratimin dhe detajimin e buxhetit t& Bashkisé
Pogradec pér vitin 20247

7. Projeki- Vendim:P&rcaktimin ¢ destinacionit t& pérdorimit, t&

W

e

sipérfages trual! t€ shpronésuvar nga zbatimi I projektit “Sistemim
trugésh blloku te Stadiumi”, Pogradec”

8. Projeki- Vendim: P&r hapjen e nj€ rruge né lagjen e bregut fshati
Stérkanj, Nj&sia Administrative Dardhas t& Bashkisé Pogradec.

9. Projekt- Vendim: “Pér miratimin e list&s t& sipérfages sé& 1okés prej
35 HA dhe 2743 metra, e ndodhur n& Nj&singé Administrative Dardhas
a& mund t€ jepen me gera.”
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10. Informim dhe diskutim me Shogériné Pogradeci Invest.

11.Raportim né lidhje me punén e kryer nga Policia Bashkiake dhe
planin e masave pér sezonin turistik.

12.Ké&rkesa, Ankesa .

13, Te tjera

SEKRETARE E “K;ESHILLIT

Shénim: Mbledhjet ¢ Komisioneve & K&

Komisioni I Miregenies Sociale, Rinise, Barazigg: 9115: Wleskummlmlt Drejtave te Njeriut,
per Marredheniet me jashte dhe Integrimin Eufopiarrjnkﬁ 4,, dt22.07.2024 ora 12:00.
Komisioni I Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake, Planifikimit t&8 Zhvillimit Strategjik te
Bashkise,Mbikeqyrjes Financiare,I Ekonomise Vendore, Turzimit dhe Zhvillimit Rural — pika 5-
pika 6 , dt 22.07.2624 ora 12:05.

Komisioni I Sherbimeve Publike, Transportit, Levizshemrise Mjedisore, Pargeve dhe
Rekreacioit, Parkingjeve, I Zhvillimit Hapesinor, Infrastruktures dhe Strehimit-pika7, dt
22.07.2024 ora 12:30

Komisioni | Shendetesise, Veterinarise, Mjedisit dhe Mbrojtjes se Konsumatorit, 1 Bujgesise,
Pyjeve, Menaxhimit te ujrave, Mbrojties se Mjedisit dhe Biodiversitetit- pila 9, dt 22.07.2024
ora 12:45.

Komisioni I Sherbimeve Publike, Transportit, Levizshemrise Mjedisore, Parqeve dhe
Rekreacioit, Parkin:;jeve, I Zhvillimnit Hapesinor, Infrastrukiures dhe Strehimit- pika 8, df
22.07.2024 ora 13:00
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